«УТВЕРЖДАЮ»

Глава администрации Сельского поселения

Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан

М.А. Тимасов 2021г.

М.П.

Протокол № 2-2021

Заседания Комиссии по проведению конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

с. Раевский

«26» октября 2021 г.

Конкурс проводится в соответствии с постановлением главы Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район 17.03.2021 года № 55 о проведении конкурса на право Республики Башкортостан от размещения нестационарных передвижных торговых объектов (объектов по оказанию услуг сезонного характера) на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по лотам № 1-26 указанных в извещении размещенной на официальном сайте http://spraevsky.ru, и официальном печатном издании Альшеевские вести № 24 от 23.03.2021 г.:

В составе комиссии – 6 человек. На заседании комиссии присутствовали:

- 1. Тимасов Михаил Анатольевич председатель комиссии, глава сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан;
- 2. Кильчурин Вадим Айдарович - заместитель председателя комиссии. администрации сельского поселения Раевский сельсовет заместитель главы муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан;
- 3. Ахметьянова Гузель Равиловна секретарь комиссии, помощник главы алминистрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан;
- 4. Хабибуллин Ильдар Хайдарович депутат избирательного округа № 4 сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
- 1. Рассмотрение лотов на право размещения нестационарных передвижных торговых объектов

Слушали Ахметьянову Г.Р.: На участие в конкурсе по лоту номер 1 не поступало заявок.

Комиссия решила:

Конкурс по Лоту № 1 признать несостоявшимся, в связи с отсутствием поданных заявок.

Председатель комиссии

Тимасов М.А.

Члены комиссии:

Кильчурин В.А.

Хабибуллин И.Х.

Протокол подготовила

Ахметьянова Г.Р.